

TEHTÄVÄNKUVAUSLOMAKE (Teknisten sopimus)**I Taustatiedot**

Henkilön nimi
Tehtävänimike ympäristönsuojelusuunnittelija
Koulutus soveltuva korkeakoulu- tai ammattikorkeakoulututkinto
Työpaikka Ympäristönsuojelu

II Yleiskuvaus tehtävästä

Tehtävän tarkoitus Huolehtia ympäristönsuojeluviranomaisen lakisääteisestä edistämistehtävästä ja osallistua ympäristönsuojelun valvontatehtäviin.
Keskeiset tehtäväalueet vesiensuojelu, vesien tilan seuranta, perinnebiotooppien hoidon edistäminen, ympäristönsuojelun toimialaan sopivien hankkeiden suunnittelu, hankerahan hakeminen ja hankkeista vastaaminen, vesien- ja luonnonsuojeluun liittyvien lausuntojen laadinta, vesilainmukaiset asiat, kunnalle kuuluvat luonnonsuojelulain tehtävät

III Teknisten sopimuksen kahdeksan vaativuustekijän ilmeneminen tehtävässä

<p>1. Tehtäviin kuuluva päätösvalta – ratkaisujen merkittävyys ja vaikutukset sekä harkintavallan laajuus ja itsenäisyys Päätösvaltaa on delegoitu viranhaltijoille usein toistuvissa ja nopeaa ratkaisua vaativissa asioissa. Ympäristöluvut ja maa-ainesluvut päättää rakennus- ja ympäristölautakunta. Ympäristönsuojeluun liittyvillä ratkaisuilla voi olla merkittäviä, osin pitkäaikaisia ja kuntarajat ylittäviä vaikutuksia luonnonvarojen kestäväälle käytölle, pohja- ja pintavesien laadun säilymiselle, luonnon hyvinvoinnille, yrityselämän toimintamahdollisuuksille ja taloudelle sekä asukkaiden viihtyvyydelle ja terveydelle.</p>
<p>2. Töiden ja toimintojen järjestämistä koskevan vastuun laajuus Vastuu asioiden aikataulun mukaisesta hoitamisesta esim. lautakunnan päätöksenteon ja lain vaatimissa aikarajoissa. Työntekijällä on vastuu töidensä järjestämisestä.</p>
<p>3. Asema organisaatiossa Asiantuntija</p>
<p>Tehtävien vaatimat tekniset tiedot, taidot ja osaaminen Ympäristönsuojelun toimialaan kuuluvan lainsäädännön hallinta, kunnan riittävä maantieteellinen tuntemus, ekologian ja luonnon olosuhteiden ymmärtäminen, maatalouden toiminnallinen ymmärtäminen. Hyvä tietotekninen osaaminen; paikkatieto-ohjelma Trimble Locus ja Dynasty-ohjelma päätyökaluja. Tehtävät edellyttävät itsenäistä ja laajaa harkintakykyä. Toimialalla on hyvin vähän rutiiniluonteisia tehtäviä. Tehtävät edellyttävät vaativien asiakokonaisuuksien valmistelutaitoa ja koko toimialan tehtävien jonkinasteista hallintaa.</p>
<p>5. Työnantajan edellyttämä koulutus ympäristönsuojeluun soveltuva amk- tai korkeakoulututkinto</p>
<p>6. Työnantajan edellyttämä kokemus Riittävä kokemus ympäristönsuojelun viranomaistehtävistä tai ympäristönsuojelun hanketoiminnasta</p>
<p>7. Tehtävien edellyttämät vuorovaikutustaidot Tehtävä edellyttää vuorovaikutustaitoja erilaisten asiakasryhmien ja intressitahojen kanssa (kuntalaiset, toiminnanharjoittajat, muut viranomaiset).</p>
<p>8. Työolosuhteet a. Henkiset kuormitustekijät: Viranomaistehtävät kohdistuvat usein yritystoimintaan, jolloin vaikutus asiakkaan elinkeinoon voidaan kokea negatiiviseksi ja palaute voi olla aggressiivista. Jatkuva kiire ja työn vastuullisuus edellyttävät hyvää stressinsietokykyä. b. Fyysiset kuormitustekijät: Maastokäynneillä ja tarkastuksilla on tapaturmariski. Valvonta-alueen laajuus edellyttää paljon ympärivuotista autonkäyttöä. Toimistotyössä huono ergonomia voi aiheuttaa fyysisiä ongelmia.</p>